
SMLOUVA O DILO
č í slo l

uzavÍ ená podle $ 2586 a násl. zákona č . 89l20l2 Sb., obč anské ho zákoní ku

(dále j  en,'obč anský zákonik")

Smluvní  strany:

Objednatel

Zastoupené

IČ

DIČ

Bank. spojení

Č í slo ú č tu

Jmé na osob oprávněných

jednat ve věcech dí la

Zhotovitel

ICO

DIČ

Bank. spojení

Č í slo ú č tu

Jmé na osob oprávněných

jednat ve věcech dí la

Město Tachov, Hornická 1695

347 01 Tachov

Mgr. Ladislavem Macákem

0026023r

cz 0026023r

KB Tachov

268897025710100

Soňa Vrbová

TERRIGENA Art s.r.o.

330 11 Třemoš ná

29r05293

c229r0s293

MgA.Václav Š tochl, Mgr. Marcel Hron

il.
Předmět plnění

Památní k obětem I I . světové  války v Tachově _ provedení  sochařské  repliky muč ednické ho

ků lu (dle cenové  nabí dky).

I I I .

Doba plnění

l. Zlrotovitel provede dí lo v termí nu od 15.4'2020 do 30.9.2020



IV
Cena

1.Smluvní  strany se dohodly na ceně ve výš i

bez DPH
DPH
celkem s DPH

720.600,00

151.326,00

871,.926,00

Z.Doba splatnosti faktur je stanovena na 74 dní  ode dne doruč ení  objednateli

V.

Základni podmí nky provádění  dí la
1. Zhotovitel poskytuj e záruku na dodávku v dé lce 60 měsí ců .

2. Veš keré  práce poŽadované  objednatelem mimo smlouvu provede zhotovitel pouze

nazákladě dodatku k té to smlouvě azailplatu. Souč asně se objednatel zavazqe

k přiměřené mu prodlouž eni lhů ty.

3. objednatel se zavazuje, ž e umož ní  po dodání  dí la zhotoviteli pří stup do svých prostorů

za ú č elem pří padných oprav dí la' č i za ú č elem odstranění  nedodělků .

4. V reklamaci objednatel uvede, jak se reklamované  vady projevují . Na odstranění  vady

zahé 4í  zhotovitel práce do 5 dnů  ode dne uplatněrrí  reklamace

VI
Dalš í  ujednání :

1 . Fakturace bude probí hat na základě soupisu prací  provedených vž dy ke konci měsí ce.

Faktura bude splatná 14 dnů  od obdrŽení  objednatelem.

2. Fakturu s koneč ným vyú č tování m celkové  ceny dí la se objednatelzavazuje

uhradit zhotoviteli do 14 dnů  od protokolární ho odevzdáni apŤ evzetí  stavby, pokud bude

dí lo prosté  vad a nedodělků .

Faktura musí  obsahovat soupis prací  potvrzený zástupcem objednatele.

3. objednatel se zavazuje, Že dokonč ené  dí lo bezvad a nedodělků  převezme a zaplatí

za jeho zhotovení  dohodnutou cenu. Pokud zhotovitel připraví  dí lo k odevzdáni

před sjednaným termí nem, zavazuje se objednatel pŤ evzit toto dí lo i v nabí dnuté m

zkrácené m termí nu.

4. Zakaž dý den prodlení  při nedodrž ení  termí nu dle č l.ilI . odst.1 zaplatí  zhotovitel objedna-

teli smluvní  pokutu ve výš i 1.000,_ Kč .

5' ZakaŽdý započ aÍ ý den prodlení  dohodnutých termí nů  odstraněni vad a nedodělků ,

reklamovaných a uznaných vad zap| ati zhotovitel objednateli sankci ve výš i 500,- Kč .
6. Zakaž dý den prodlení  při ú hradách faktur dle č l. IY zaplatí  objednatel zhotoviteli



smluvní  pokutu ve Výš i 0,5oÁ z dluŽné  č ástky.

7 . Zhotovitel bude povinen akceptovat pož adované  změny ve smlouvě o dí lo, které  vyplynou
z podmí nek poskýování  státní  dotace vč etně pří padné ho omezení  rozsahu dí la a bude
povinen akceptovat pož adavky na provádění  prací  podle připomí nek stavební ch a j iných

oprávněných orgánů .

8. Tato smlouvamátři strany a je vyhotovena ve dvou výtiscich, z nichž  objednatel

obdrŽí jedno a zhotovitel druhé  vyhotovení .

9. Tato smlouva mů Že být měněna pí semnou formou s tí m, Že podmí nkou platnosti změny

je podpis oprávněnými osobami uvedenými v č l .I . smlouvy.

V Tachově dne: 2 0 -02- 2020

Mgr. Ladislav Macák

objednatel

Mgr Hron

zhotovitel


